
Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014                                            18. července 2014 

 1  z  6 

 
Okresní volejbalový svaz 

Frýdek - Místek 
Komise rozhodčích 

 

 
 
 
 

Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek 
č. 19/2014 ze dne 18. července 2014

 

 
1.  Vyhodnocení okresního přeboru muži za soutěžní ročník 2013/2014 
 

 Dne 25. června 2014 byl 22. kolem dohrán okresní přebor muži soutěžní ročník 2013/2014. 
 

 Dne 12. července 2014 mi vedoucím soutěže Cigán Werner byly zaslány 3 skenované zápisy 
o utkání družstva SK Třanovice, které zasílá originály zápisů o utkání ihned první pracovní den 
po utkání poštou (utkání č. 71, 84, 98). 
 

 Dále dne 12. července 2014 mi byly přeposlány vedoucím soutěže Cigán Werner 3 chybějící zápisy 
o utkání družstva VK Baška (utkání č. 94, 107, 120). 
 

 Dále dne 12. července 2014 mi byl přeposlán vedoucím soutěže Cigán Werner 1 chybějící zápis 
družstva TJ Sokol Frýdek-Místek A (utkání č. 125). 
 

 Tímto mi chyběly 2 zápisy o utkání družstva SK Třanovice (utkání č. 111, 124), které jako originály 
byly odeslány tímto družstvem ihned první pracovní den po utkání vedoucímu soutěže, který se však 
v této době přestěhoval a tímto se na poště dohledávají. 
 

 Skenované kopie zápisů o utkání č. 111, 124 mi byly zaslány mailem dne 18. 7. 2014 v 06:35 hodin 
(po telefonické dohodě ze dne 17. 7. 2014 v 09:11 hodin s předsedou SK Třanovice).  
 
a) počet utkání v základní delegaci:  110, 
 

b) počet skutečně odehraných utkání: 108 (utkání č. 33, 53 nebyly sehrány - kontumace), 
 

c) počet zrušených delegací:  10 

    (Ing. Svoboda Miroslav - utkání č. 33, Holešovský Pavel - utkání č. 46, 

     Pszczolka Karel - utkání č. 47, Pszczolka Karel - utkání č. 53, Ing. Kacíř Miroslav - utkání č. 53,  

     Ing. Kacíř Miroslav - utkání č. 57, Duraj Dušan - utkání č. 72, Ing. Petrovský Pavel - utkání č. 114, 

     Duraj Dušan - utkání č. 119, Windisch Ján - utkání č. 123), 

     tj. ze 110 utkání 9,1 %, 
 

d) počet omluv:  29 
    (Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 4, Ing. Petrovský Pavel - utkání č. 4, Halatová Petra - utkání č. 6,  
     Ing. Svoboda Miroslav - utkání č. 10, Cigánová Michaela - utkání č. 22, 
     Halatová Petra - utkání č. 32, Halatová Petra - utkání č. 40, Halatová Petra - utkání č. 48, 
     Ing. Rucki Jiří - utkání č. 52, Duraj Dušan - utkání č. 53, Pszczolka Karel - utkání č. 56, 
     Ing. Kacíř Miroslav - utkání č. 63, Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 69, 
     Cigánová Michaela - utkání č. 69, Pszczolka Karel - utkání č. 74, Šrámek Rudolf - utkání č. 76, 
     Duraj Dušan - utkání č. 78, Pszczolka Karel - utkání č. 83, Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 95, 
     Ing. Svoboda Miroslav - utkání č. 96, Ing. Rucki Jiří - utkání č. 96, 
     Cigánová Michaela - utkání č. 98, Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 110, 
     Halatová Petra - utkání č. 111, Cigánová Michaela - utkání č. 112, Labuda Radim - utkání č. 112, 
     Windisch Ján - utkání č. 112, Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 129, 
     Cigánová Michaela - utkání č. 129), 
     tj. ze 110 utkání 26,4 %, 
 



Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014                                            18. července 2014 

 2  z  6 

e) počet provedených předelegací:  37 
    (Ing. Petrovský Pavel - utkání č. 4, Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 4, 
     Holešovský Pavel - utkání č. 6, Windisch Ján - utkání č. 10, Windisch Ján - utkání č. 22, 
     Windisch Ján - utkání č. 32, Windisch Ján - utkání č. 40, Pszczolka Karel - utkání č. 46, 
     Ing. Rucki Jiří - utkání č. 47, Ing. Petrovský Pavel - utkání č. 48, Pszczolka Karel - utkání č. 52, 
     Duraj Dušan - utkání č. 53, Ing. Kacíř Miroslav - utkání č. 53, Ing. Kacíř Miroslav - utkání č. 56,    
     Windisch Ján - utkání č. 57, Ing. Rucki Jiří - utkání č. 63, Cigánová Michaela - utkání č. 69, 
     Ing. Svoboda Miroslav - utkání č. 69, Ing. Svoboda Miroslav - utkání č. 72, 
     Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 74, Windisch Ján - utkání č. 76, Holešovský Pavel - utkání č. 78, 
     Ing. Jiří Rucki - utkání č. 83, Halatová Petra - utkání č. 95, Ing. Rucki Jiří - utkání č. 96, 
     Holešovský Pavel - utkání č. 96, Labuda Radim - utkání č. 98, Halatová Petra - utkání č. 110, 
     Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 111, Labuda Radim - utkání č. 112, Windisch Ján - utkání č. 112, 
     Ing. Petrovský Pavel - utkání č. 112, Ing. Svoboda Miroslav - utkání č. 114, 
     Ing. Jiří Rucki - utkání č. 119, Ing. Kacíř Miroslav - utkání č. 123, 
     Cigánová Michaela - utkání č. 129, Ing. Petrovský Pavel - utkání č. 129), 
     tj. ze 110 utkání 33,6 %, 
 

f) počet utkání řízených náhradním kvalifikovaným rozhodčím:  1 

    (Bariš Pavel, rozhodčí III. třídy - utkání č. 51), 

     tj. ze skutečně odehraných 108 utkání 0,9 %, 
 

g) počet absencí rozhodčích:  1 (Ing. Štrouf Dobroslav - utkání č. 51), 

     tj. ze skutečně odehraných 108 utkání 0,9 %, 
 

h) počet utkání řízených rozhodčím z lidu:  0, 
 

i) počet provedených vzájemných výměn mezi rozhodčími:  2 
   (Ing. Kacíř Miroslav > Kohout Karel - utkání č. 80, Ing. Kacíř Miroslav > Duraj Dušan utkání č. 130), 
   tj. ze 110 utkání 1,8 %,

 
 

j) počet utkání bez provedené delegace:  0, 
 

k) počet utkání bez provedené předelegace:  0, 
 

l) počet změn pořadatelství: 8 (utkání č. 39, 47, 53, 57, 105, 113, 119, 123), 

   tj. ze 110 utkání 7,3 %, 
 

m) počet utkání řízených kvalifikovaným rozhodčím:  108, 

     tj. ze skutečně odehraných 108 utkání 100 %, 
 

n) čerpáno bylo 
 

    - ze zaslaných skenovaných zápisů o utkání družstvy, 
 

    - zkopírovaných originálů zápisů o utkání družstev VK Baška a SK Třanovice předanými 
       na požádání osobně vedoucím soutěže Wernerem Cigánem dne 17. listopadu 2013 
       na turnaji RBVL ve Frýdku - Místku, 
 

    - zaslaných vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. července 2014 skenovaných zápisů o utkání  
      družstva SK Třanovice (utkání č. 71, 84, 98), družstva VK Baška (utkání č. 94, 107, 120) 
      a družstva TJ Sokol Frýdek-Místek A (utkání č. 125).  
 

o) změny termínů konání utkání: 
 

    Předehrávky: 10 (utkání č. 9, 10, 32, 45, 86, 93, 110, 119, 123, 131), 
                           tj. ze 110 utkání 9,1 %. 
 

    Dohrávky:  14 (utkání č. 4 - 2 krát, 6 - 2 krát, 11, 14, 20, 30, 34, 56, 58, 59, 60, 96, 104, 130) 
                       tj. ze 110 utkání 12,7 %. 
 

    Změny začátku konání utkání:  13 (utkání č. 2, 24, 35, 47, 50, 64, 65, 70, 72, 83, 89, 95, 99), 
                                                      tj. ze 110 utkání 11,8 %. 
 

    Změny místa konání utkání:  27 (utkání č. 4, 17, 20, 27, 28, 38, 47, 48, 50, 54, 57, 59, 60, 64, 66,  
                                                        70, 75, 83, 87, 88, 89, 96, 100, 101, 105, 110, 126), 
                                                        tj. ze 110 utkání 24,5 %. 
 



Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014                                            18. července 2014 

 3  z  6 

2.  Vyhodnocení okresního přeboru ženy za soutěžní ročník 2013/2014 
 

  Dne 19. června 2014 byla posledním 15. kolem dohrána jarní část okresního přeboru ženy 
soutěžní ročník 2013/2014. 
 

a) počet utkání v základní delegaci:  45, 
 

b) počet odehraných utkání:  37,  
 

c) počet zrušených delegací:  9 

    (Holešovský Pavel - utkání č. 19, Kacíř Miroslav - utkání č. 24, Kacíř Miroslav - utkání č. 26,   

     Cigánová Michaela - utkání č. 29, Kohout Karel - utkání č. 33, Halatová Petra - utkání č. 34,  

     Pszczolka Karel - utkání č. 39, Petrovský Pavel - utkání č. 41, Holešovský Pavel - utkání č. 44), 

     tj. ze 45 utkání základní delegace 20 %, 
 

d) počet absencí rozhodčích:  1 (Cigánová Michaela - utkání č. 4), 

     tj. z odehraných 37 utkání 2,7 %, 
 

e) počet utkání řízených rozhodčím z lidu:  0
 

 

f) počet omluv:  7 
    (Svoboda Miroslav - utkání č. 4, Štork Oldřich - utkání č. 6, Labuda Radim - utkání č. 19), 
     Pszczolka Karel - utkání č. 25, Štrouf Dobroslav - utkání č. 31, Cigánová Michaela - utkání č. 36, 
     Halatová Petra - utkání č. 42)  
     tj. z odehraných 37 utkání 18,9 %, 
 

g) počet provedených předelegací:  8 
    (Cigánová Michaela - utkání č. 4, Ing. Petrovský Pavel - utkání č. 6, Labuda Radim - utkání č. 19,    
     Pszczolka Karel - utkání č. 19, Kacíř Miroslav - utkání č. 25, Petrovský Pavel - utkání č. 31, 
     Halatová Petra - utkání č, 36, Petrovský Pavel - utkání č. 42), 
     tj. z odehraných 37 utkání 21,6 %, 
 

h) počet utkání řízených náhradním kvalifikovaným rozhodčím:  1 (utkání č. 4), 

     tj. z odehraných 37 utkání 2,7 %, 
 

i) počet provedených vzájemných výměn mezi rozhodčími:  3 
    (Pszczolka Karel > Rucki Jiří - utkání č. 8, Rucki Jiří > Pszczolka Karel - utkání č. 9, 

     Štork Oldřich > Lech Jiří - utkání č. 40) 

     tj. z odehraných 37 utkání 8,1 %, 
 

j) počet utkání bez provedené delegace:  0, 
 

k) počet utkání bez provedené předelegace:  0, 
 

l) počet utkání řízených kvalifikovaným rozhodčím:  37, tj. z odehraných 37 utkání 100 %,
 

 

m) čerpáno bylo ze zaslaných skenovaných zápisů o utkání družstvy nebo vedoucím soutěže 
 

n) změny termínů konání utkání: 
 

    Předehrávky: 3 (utkání č. 17, 21, 36), tj. ze 37 utkání 6,5 %. 
 

    Dohrávky:  0. 
 

    Změny začátku konání utkání:  4 (utkání č. 1, 6, 9, 18), tj. z 37 utkání 10,8 %. 
 

    Změny místa konání utkání:  5 (utkání č. 3, 8, 13, 14, 38), tj z 37 utkání 13,5 %. 

 
 Jelikož došlo k dodatečnému vysvětlení řízení utkání č. 40 (Frýdlant nad O. - Mosty u J.), 
tímto se pozměnil bod 1, odstavce d), e), i), l) zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 17/2014 
ze dne 21. června 2014. 
 

 Tímto zároveň se ruší bod 1 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 17/2014 ze dne 
21. června 2014. 
 
 



Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014                                            18. července 2014 

 4  z  6 

3.  Vyhodnocení okresního přeboru muži + ženy za soutěžní ročník 2013/2014 
 

a) počet utkání v základní delegaci:  155 (110 + 45). 
 

b) počet skutečně odehraných utkání:  145 (108 + 37). 
 

c) počet zrušených delegací: 19 (10 + 9), tj. ze 155 utkání 12,3 %. 
 

d) počet absencí rozhodčích:  2 (1 + 1), tj. ze skutečně odehraných 145 utkání 1,4 %. 
  

e) počet utkání řízených rozhodčím z lidu:  0 
 

f) počet omluv:  36 (29 + 7), tj. ze 147 utkání 24,5 %. 
 

g) počet provedených předelegací:  45 (37 + 8), tj. ze 147 utkání 30,6 %. 
 
 

h) počet utkání řízených náhradním kvalifikovaným rozhodčím:  2 (1 + 1), 

    tj. ze skutečně odehraných 145 utkání 1,4 % 
 

i) počet provedených vzájemných výměn mezi rozhodčími:  5 (2 + 3), 
   tj. ze 147 utkání 3,4 %. 
 

j) počet utkání bez provedené delegace:  0. 
 

k) počet utkání bez provedené předelegace:  0. 
 

l) počet utkání řízených kvalifikovaným rozhodčím:  145 (108 + 37), 

   tj. ze skutečně odehraných 145 utkání 100 %
  

 

m) změny termínů konání utkání: 
 

     Předehrávky: 13, tj. ze 147 utkání 8 %.     
 

     Dohrávky: 14, tj. ze 147 utkání 9,5 %. 
 

     Změny začátku utkání:  17, tj. ze 147 utkání 11,6 %. 
 

     Změny místa konání utkání: 32, tj. ze 147 utkání 21,8 %. 

 
4.  Vyhodnocení okresního přeboru muži za jaro 2014 - soutěžní ročník 2013/2014 
 

 V příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 19/2014 je uvedeno 
„Vyhodnocení okresního přeboru muži za jaro 2014 soutěžní ročník 2013/2014“. 
 

U jednotlivých utkání jsou uvedeny tučným písmem změny vydané v 10 předelegacích včetně žen 
uvedených ve zpravodajích KR OVS Frýdek-Místek: 
 

č. 1 - příloha č. 1 zpravodaje č. 13/2013 ze dne 13. září 2013 (body 1 - 18), 
 
 

č. 2 - příloha č. 3 zpravodaje č. 15/2013 ze dne 14. října 2013 (pouze ženy), 
 

č. 3 - příloha č. 1 zpravodaje č. 16/2013 ze dne 14. listopadu 2013 (body 1 - 15), 
 

č. 4 - příloha č. 1 zpravodaje č. 10/2014 ze dne 19. dubna 2014 (body 1 - 2), 
 

č. 5 - příloha č. 1 zpravodaje č. 12/2014 ze dne 4. května 2014 (body 1 - 7), 
 

č. 6 - příloha č. 1 zpravodaje č. 13/2014 ze dne 8. května 2014 (body 1 - 4), 
 

č. 7 - příloha č. 1 zpravodaje č. 14/2014 ze dne 11. května 2014 (pouze ženy), 
 

č. 8 - příloha č. 1 zpravodaje č. 16/2014 ze dne 2. června 2014 (body 1 - 7), 
 

č. 9 - příloha č. 1 zpravodaje č. 18/2014 ze dne 4. července 2014 (body 1 - 6), 
 

č. 10 - příloha č. 6 zpravodaje č. 19/2014 ze dne 16. července 2014 (pouze ženy). 
 

 Vyhodnocení bylo provedeno na základě: 
 

- základních delegací uvedených v oddílu C2) rozpisu okresního přeboru dospělých 2013 - 2014, 
 

- skenovaných zápisů o utkání zaslanými jednotlivými družstvy, 
 

- zkopírovaných originálů zápisů o utkání družstev Bašky a Třanovic vedoucím soutěže, 
 

- skenovaných 7 zápisů o utkání z jara 2014 družstev VK Baška, SK Třanovice, 
   Sokol Frýdek-Místek A, 
 

- vlastních záznamů, 
 

- VIS, 
 

- a podle výše uvedených předelegacích a změnách č. 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9 jako duplicita zveřejňovaných  
   zároveň ve VIS. 



Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014                                            18. července 2014 

 5  z  6 

5.  Vyhodnocení okresního přeboru ženy za jaro 2014 - soutěžní ročník 2013/2014 
 

V příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 19/2014 je uvedeno 
„Vyhodnocení okresního přeboru ženy za jaro 2014 soutěžní ročník 2013/2014“. 
 

 U jednotlivých utkání byly uvedeny tučným písmem změny vydané v 10 předelegacích včetně mužů 
uvedených ve zpravodajích KR OVS Frýdek - Místek: 
 

č. 1 - příloha č. 1 zpravodaje č. 13/2013 ze dne 13. září 2013 (body 19 - 27), 
 

č. 2 - příloha č. 3 zpravodaje č. 15/2013 ze dne 14. října 2013 (body 1 - 8), 
 

č. 3 - příloha č. 1 zpravodaje č. 16/2013 ze dne 14. listopadu 2014 (pouze muži), 
 

č. 4 - příloha č. 1 zpravodaje č. 10/2014 ze dne 19. dubna 2014 (body 3 - 10), 
 

č. 5 - příloha č. 1 zpravodaje č. 12/2014 ze dne 4. května 2014 (bod 8), 
 

č. 6 - příloha č. 1 zpravodaje č. 13/2014 ze dne 8. května 2014 (pouze muži), 
 

č. 7 - příloha č. 1 zpravodaje č. 14/2014 ze dne 11. května 2014 (bod 1), 
 

č. 8 - příloha č. 1 zpravodaje č. 16/2014 ze dne 2. června 2014 (body 8 - 10), 
 

č. 9 - příloha č. 1 zpravodaje č. 18/2014 ze dne 4. července 2014 (pouze muži), 
 

č. 10 - příloha č. 1 zpravodaje č. 19/2014 ze dne 16. července 2014 (bod 1). 
 

 Vyhodnocení bylo provedeno na základě: 
 

- základních delegací uvedených v oddílu C2) rozpisu okresního přeboru dospělých 2013 - 2014, 
 

- skenovaných zápisů o utkání, 
 

- vlastních záznamů, 
 

- VIS, 
 

- a podle výše uvedených předelegacích a změnách č. 1, 2, 4, 5, 7, 8, 10 jako duplicita 
   zveřejňovaných zároveň ve VIS. 
 

Jelikož byly vydány předelegace rozhodčích a změny č. 9, 10, tímto se pozměnil 
bod 2 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 17/2014 ze dne 21. června 2014. 
 

 Tímto zároveň se ruší bod 2 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 17/2014 
ze dne 21. června 2014. 

 
6.  Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí 
     rozhodčích okresní přebor muži za soutěžní ročník 2013/2014 
 

 V příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 je uvedeno 
„Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí rozhodčích 
okresní přebor muži za soutěžní ročník 2013/2014“. 
 

 Celkem ze skutečně odehraných 108 utkání bylo 108 utkání řízeno kvalifikovaným rozhodčím, 
tj. 100 %. 

 
7.  Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí 
     rozhodčích okresní přebor ženy za soutěžní ročník 2013/2014 
 

 V příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 je uvedeno 
„Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí rozhodčích 
okresní přebor ženy za soutěžní ročník 2013/2014“. 
 

Jelikož došlo k dodatečnému vysvětlení řízení utkání č. 40 (Frýdlant nad O. - Mosty u J.), 
tímto se pozměnila příloha č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 17/2014 
ze dne 21. června 2014. 
 

 Tímto zároveň se ruší příloha č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 17/2014 
ze dne 21. června 2014. 
 

 Celkem z odehraných 37 utkání bylo 37 utkání řízeno delegovaným rozhodčím, tj. 100 %. 
 
 
 
 



Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014                                            18. července 2014 

 6  z  6 

8.  Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí 
     rozhodčích okresní přebory muži + ženy za soutěžní ročník 2013/2014 
 

 V příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 je uvedeno 
„Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí rozhodčích 
okresní přebor muži + ženy za soutěžní ročník 2013/2014“. 
 

 Celkem ze skutečně odehraných 145 utkání bylo 145 utkání řízeno delegovaným rozhodčím, 
tj. 100 %. 

 
9.  Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek - Místek  
     dospělých 2013 - 2014 č. 10 
 

 V příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 je jako duplicita VIS uvedena 
„Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek - Místek dospělých 2013/2014 č. 10“. 
 

10.  Listina rozhodčích okresních přeborů Frýdek-Místek 
       pro soutěžní ročník 2014/2015 
 

 V příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 je uvedena prozatímní 
„Listina rozhodčích okresních přeborů Frýdek-Místek pro soutěžní ročník 2014/2015“. 
 

 Dodatečně po termínu zaslání přihlášek byla dne 6. července 2014 evidována zaslána mailem 
přihláška rozhodčího II. třídy Ing. Lech Jiří, který se přestěhoval z Ostravy do Frýdlantu nad Ostravicí - 
Nová Ves, kterého velmi srdečně vítáme do našich řad. 
 

 Konečná listina rozhodčích (případně doplněna) okresních přeborů Frýdek-Místek pro soutěžní ročník 
2014/2015 bude uvedena v dalším zpravodaji a pochopitelně i v příloze č. 5 rozpisu soutěže 
2014/2015 Frýdek-Místek dospělých. 
 

 Přihlášky doposud nezaslali rozhodčí Šrámek Rudolf, Halatová Petra, Štork Oldřich. 
 

11.  Základní delegace rozhodčích okresních přeborů Frýdek-Místek dospělých 
       - soutěžní ročník 2014/2015 
 

 Základní delegace rozhodčích okresních přeborů Frýdek-Místek dospělých - soutěžní ročník 
2014/2015 budou uvedeny ve VIS nejpozději dne 9. srpna 2014. 
 

 Dne 8. srpna 2014 se koná 12. zasedání výboru OVS Frýdek-Místek a do té doby družstva si mohou 
měnit termíny nebo dobu začátku konání utkání, případně i změny pořadatelství. 
 

 Rozpis okresního přeboru Frýdek-Místek dospělých byl schválen na 11. zasedání výboru OVS 
Frýdek-Místek konaném dne 16. července 2014 a byl uveden ve VIS 
(muži dvoukolově 10 družstev, ženy čtyřkolově 4 družstva).  

 
Přílohy: 
 

č. 1: Vyhodnocení okresního přeboru muži za jaro 2014 soutěžní ročník 2013/2014 (11 stránek)  
 

č. 2: Vyhodnocení okresního přeboru ženy za jaro 2014 soutěžní ročník 2013/2014 (4 stránky) 
 

č. 3: Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí 
        okresní přebor muži za soutěžní ročník 2013/2014“ (1 stránka) 
 

č. 4: Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí 
        okresní přebor ženy za soutěžní ročník 2013/2014“ (1 stránka) 
 

č. 5: Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí 
        okresní přebory muži + ženy za soutěžní ročník 2013/2014“ (1 stránka) 
 

č. 6: Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek - Místek dospělých 2013/2014 
        č. 10 (1 stránka) 
 

č. 7: Listina rozhodčích okresních přeborů Frýdek-Místek pro soutěžní ročník 2014/2015 - prozatímní  
        (2 stránky). 
 
Rozdělovník A. 
                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                         ing. Jiří W. Rucki 
 
 


